Wykéz przedsiewzie¢ do WPF

Zalgcznik nr 2

Strona 1

do Uchwaly nr XXXI1/281/17 kWOt*V w
Rady Gminy w Gnojniku z
z dnia 31 pazdziernika 2017 r.
Jednostka Okres -
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _Fealizacji Lq:iﬁr;i;‘g‘w:dy Limit2017 | Limit2018 | Limit2019 | Limit2020 | , ob';'w"‘i'tzaﬁ
koordynujgca od do )

1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 34 265 224,93 5782772,93 15 590 191,00 11 775 491,00 100 000,00 33 248 454,93
1.a - wydatki biezace 3 561 352,93 1194 979,93 1295 593,00 617 080,00 0,00 3107 652,93
1.b - wydatki majatkowe 30703 872,00 4 587 793,00 14 294 598,00 11 158 411,00 100 000,00 30 140 802,00
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami 24 363659,00] 2099 619,00 11924 889,00 10 334 451,00 0,00 24 358 959,00

realizowanymi z udzialem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

111 - wydatki biezace 799 164,00 297 871,00 470 553,00 26 040,00 0,00 794 464,00

144 | Ereetpn. Contim usig wepcinyeh”- UG GNOJNIK | 2016 | 2018 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00

T Rozwdj elektronicznej administracji 2 ! ! ! ’ ’
Opracowanie Gminnego Programu

1.1.1.2 | Rewitalizacji dla Gminy Gnojnik na lata UG GNOJNIK 2016 | 2017 55 100,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00
2016-2020
projekt " Modernizacja ksztafcenia

1.1.1.3 zawodowego w Malopolsce /" PG USZEW 2017 | 2019 22 204,00 10 064,00 6 070,00 6 070,00 0,00 22 204,00
projekt" Modernizacja ksztafcenia .

1.1.1.4 zawodowego w Malopolsce II" - ZSiP LEWNIOWA 2017 | 2019 22 204,00 10 064,00 6 070,00 6 070,00 0,00 22 204,00
projekt " Modernizacja ksztafcenia

1.1.1.5 zawodowego w Mafopolsce II" - PG GNOJNIK 2017 | 2019 25 444,00 11 144,00 7 150,00 7 150,00 0,00 25 444,00
projekt " Modernizacja ksztafcenia

1.1.1.6 zawodowego w Malopolsce II" UG GNOJNIK 2017 | 2019 6 082,00 4 082,00 1 000,00 1 000,00 0,00 6 082,00

1.1.1.7 | Projekt * Moje przedszkole - moj dom* - | UREAD CHINYW 1 5017 | 2019 97 854,00 47 551,00 49 153,00 1 150,00 0,00 97 854,00




Strona 2

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujgca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit
zobowigzan

1.1.1.8

Projekt " Moje przedszkole-mdéj dom” -

PP USZEW

2017 | 2019

264 848,00

84 550,00

179 698,00

600,00

0,00

264 848,00

1.1.1.9

Projekt" Moje przedszkole-méj dom” -

PP GNOJNIK

2017 | 2019

293 628,00

68 216,00

221 412,00

4 000,00

0,00

293 628,00

- wydatki majatkowe

23 564 495,00

1801 748,00

11 454 336,00

10 308 411,00

0,00

23 564 495,00

1.1.2.1

Projekt pn.” Centrum ustug wspéinych" -
Rozwdj elektronicznej administracji

UG GNOJNIK

2016 | 2018

39 000,00

39 000,00

0,00

0,00

0,00

39 000,00

1.1.2.2

Projekt pn.: ,Obnizenie Poziomu Niskiej
Emisji w Gospodarstwach Domowych na
terenie Gmin: Gnojnik, Borzecin,
Szczucin, Szczurowa, Wietrzychowice,
Debno, Czchéw, Zakliczyn”
finansowanego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Matopolskiego na lata 2014 — 2020 —
poddziatanie 4.4.2 Obnizenie Poziomuy
Niskiej Emisji - SPR oraz poddziatanie
4.4.3 - Obnizenie Poziomu Niskiej Emisji
(Paliwa Stafe) — SPR. - ochrona
powietrza

URZAD GMINY W
GNOJNIKU

2017 | 2019

109 176,00

99 176,00

10 000,00

0,00

0,00

109 176,00

1.1.2.3

Projekt pn: "Rozbudowa sieci
wodociggowsj i kanalizacji sanitarnej
wraz z modernizacjg oczyszczalni
Sciekéw na obszarze Gminy Gnojnik" -
ochrona $rodowiska

URZAD GMINY W
GNOJNIKU

2017 | 2019

19 586 822,00

1476 088,00

9 055 367,00

9 055 367,00

0,00

19 586 822,00

1.1.2.4

projekt” Rozbudowa sieci wodociagowej i
kanalizacyjnej na terenie Gminy Gnojnik
w miejscowosciach: Gnojnik,
Gosprzydowa oraz Lewniowa -

GNOJNIK

2017 | 2019

3275413,00

29 400,00

2092 969,00

1153 044,00

0,00

3275413,00

1.1.2.5

projekt" Zintegrowana infrastruktura dia
transportu niiskoemisyjnego w miescie
Brzesko i subregionie tarnowskim na
terenie Gminy Gnojnik"

UG GNOJNIK

2017 | 2019

345 000,00

45 000,00

200 000,00

100 000,00

0,00

345 000,00

1.1.2.6

Projekt " Moje przedszkole - moj dom" -

URZAD GMINY W
GNOJNIKU

2017 | 2019

63 084,00

63 084,00

0,00

0,00

0,00

63 084,00

1.1.2.7

projekt” Budowa Punktu Selektywnego
Zbierania Opadéw Komunlanych w
Gnojniku" -

UG GNOJNIK

2017 | 2018

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00
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Jednostka Olfres ji |taczne nakiad imi
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji inaneadady | | imit 2017 Limit 2018 | Limit2019 | Limit 2020 Clmit
koordynujgca od | do zobowigzar
1.1.2.9 | Projekt " Moje przedszkole-méj dom" - PP USZEW 2017 | 2019 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 33 900,00
1.1.2.10 | Projekt" Moje przedszkole-mej dom"” - PP GNOJNIK 2017 | 2019 62 100,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 62 100,00,
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami
12 partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ol 099 0,00 0100 0,00 0,00
1.21 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale (inne niz wymienione 990156593  3683153,93] 3665 302,001 1441 040,00 100 000,00 8889 495 93
wpkt1.1i1.2),z tego y s
1.3.1 | - wydatki biezace 2762 188,93 897 108,93 825 040,00 591 040,00 0,00 2313 188,93
Dowozenie mifodziezy do gimnazjum -
1.3.1.1 | zapewnienie transportu do szkoly URé’?V%fm%y W 2016 | 2018 132 000,00 43 000,00 30 000,00 0,00 0,00 73 000,00
zgodnie z ustawa
Nauka religii wyznania Kosciota
1.3.1.2 Zielonoswiatkowego Zbory * Drzewo UG GNOJNIK 2017 | 2018 12 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 12 000,00
Zycia" -dotacja na zadania biezgce -
nauka religii
Oswietlenie uliczne - Poprawa
1.3.1.3 bezpieczeristwa mieszkariogy UG GNOJUNIK 2017 | 2019 957 068,93 397 068,93 280 000,00 280 000,00 0,00 957 068,93
Utrzymanie czystosci i porzadku na
1.3.1.5 | terenie Gminy Gnojnik - odbieranie i UG GNOJUNIK 2017 | 2019 933 120,00 3117 040,00 311 040,00 311 040,00 0,00 933 120,00
zagospodarowanie odpadéw
komunalnych na terenje Gminy Gnojnik
- Ochrona Srodowiska
Wykonanie studium uwarunkowan i
1.3.1.6 | kierunkow zagospodarowania URé,?V%jC/II%Y w 2016 | 2018 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00
przestrzennego Gmin y Gnojnik -
Okreslenie regut dziatania w przestrzeni
Gminy Gnojnik
Zimowe utrzymanie drég -
1.3.1.7 Bezpieczenstwo mieszkarcow UG GNOJNIK 2012 | 2018 640 000,00 130 000,00 120 000,00 0,00 0,00 250 000,00




L.p.

Nazwa i cel

1.3.1.8

Rozgraniczenia - realizacja zadar
wynikajgcych z ustaw

1.3.2

- wydatki majatkowe

1321

Budowa budynku wielofunkcyjego w
Uszwi - Poprawa Jjakosci zycia
mieszkaricéw wsj Uszew

1.322

Budowa chodnikéw na terenie Gminy
Gnojnik - Poprawa jakosci Zycia

1.3.2.3

Budowa sali gimnastycznej w
Biesiadkach - Poprawa bazy Sportowej

1.3.24

Dokumentacja odtworzenia drogi gminnej
" Zagoniowa" w m-sc Zawada Uszewska

1.3.2.5

Strona 4

Okres
realizacji

2017

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujqca

taczne naktady
finansowe

Limit
zobowigzan

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

m 2786 045,00 2840 262,00 850 000,00 100 000,00 6 576 307,00
0,0 0,00 0,0 0,0

URZAD GMINY vy

GNOUNIKU 2016

10 000,00

Projekt rozbudowy budynku Domuy
Strazaka w m-sc Lewniowa

1.3.2.6

Regulacja mienja komuna/nego
(synchronizacje, podziaty, zaktadanie
ksiag wieczystych ip. ) - Poprawna

gospodarka mieniem komunalnym
Gminy Gnojnik

1.3.27

Wykonanie dokumentacj/' projektowej
wodociggu wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowe oraz budowa
sieci wodociggowej - Dostarczanie
wody do wszystkich mieszkacéw

1.3.2.8

UG GNOJNIK 0,00 ,00 , ,00 ,00)

UG GNOJNIK 2017 | 2019 213 729,00 113 729,00 0,00 700 000,00 0,00 213 729,00

UG GNOJNIK 2009 | 2017 2178 377,00 1776 000,00 0,00 0,00 0,00 1776 000,00
GNOJNIK 2016 | 2018 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00
GNOJNIK 2016 | 2019 75 000,00 25 000,00 0,00 50 000,00 0,00 75 000,00

UG GNOJNIK 2014 | 2017 70 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

UG GNOJUNIK

" Przebudowa drogi powiatowej nr 1444
K Uszew- Nowy Wisnicz - Nieznanowice
W miejscowosci Uszew, Gmina Gnojnik i
Porgba Spytkowska, Gmina Brzesko" -

1.3.2.9

Subregionalna Infrastrukura
Transportowa (SIT) - Zmniejszenie
emisji zanieczyszczer; powietrza i halasy
- ochrona Srodowiska

1.3.2.10

Strefa aktywnosci gospodarczej -
Stworzenie lepszych warunkéw dla

UG GNOJNIK

UG GNOJNIK

UG GNoJNIK

rozwoju przedsiebiorczogci




L.p.

Nazwa i cel

1.32.11

Wykonanie prac zabezpieczajacych
masy ziemne na terenije osuwiska w
miejscowosci Biesiadkj - Usuwanie
skutkow klesk Zywiofowych

1.32.12

Opracowanie dokumentacji technicznej
chodnika Przy drodze Krajowej K 75 w
migjscowoscich Uszew, Zawada
Uszewska i Gnojnik - Poprawa
bezpieczenstwa mieszkaricéw Gmin y
Gnojnik

1.3.213

" Budowa odcinka sieci wodociggowej
przysidtka Sciezki - Dzioly w msc.
Biesiadki - etapl” - wijskie Biesiadki -

1.3.2.15

" Budowa siecj wodociggowej wraz ze
zbiornikami magazynowo
wyréwnawczymi w miejscowosci Poreba
Spytikowska - Uszew, efap /,
dokumentacja projektowa do pofgczenia
aglomeragji” -

faczgcego funkgj
przedszkolng w Uszw;" ( Budowa
budynku wielofunkc;q’nego w Uszwj" -
Poporawa jakosci zycia mieszkaricéw

" Zabezpieczenie rowu przy drodze
gminnej w msc. Uszew przysictek Katy" -
wiejskie Uszew -

Rewitalizacja " Budowa budynku

e kulturalng

Rewitalizacja " Budowa Centrum Kultury
w Gnojniku" - Poprawa jakosci zycia
mieszkaricéw

Budowa odcinka sieci wodociggowej
wraz ze zbiornikiem magzynowo -
wyréwnawczym Poza granicami
aglomeracji Gnojnik w miejscowosci
Uszewetap | -

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujqca

URZAD GMINY W
GNOJNIKU

URZAD GMINY w
GNOJNIKU

UG GNOoJNIK

UG GNOouNIK

UG GNOoJNIK

UG GNOoJNIK

URZAD GMINY W
GNOUNIKU

UG GNouNiIk

Okres
realizacjj

2016

2015

2017

2017

2017

2014

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2021

2020

2018

taczne nakfady

finansowe

459 982 00

32 000,00

40 000,00

67 000,00

8 000,00

2214 027,00

600 000,00,

861 000,00

Limit 2017

459 982 00

32 000,00

0,00

15 000,00

0,00

303 334,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

52 000,00

8 000,00

71.800 000,00

0,00

867 000,00,

Limit 2019

500 000,00,

Strona 5

__— Limit
Limit 2020 zobowigzan

0,00, 0,00 459 982 00
0,00 0,00 32 000,00
0,00 0,00 40 000,00
0,00 0,00 67 000,00
0,00 0,00 8 000,00
0,00 0,00 2103 334,00
100 000,00 600 000,00

0,00 0,00 861 000,00
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